tam tenebitis. Daraçanam , exsolvet præ cæteris, assignationibus , quibus,

ut est dictum , hanc volumus anteferri , & ipsis, assignationibus non ob-

stantibus ullo modo ; injungentes dicto Bajulo Generali Cathalonia , præ-

senti seu futuro , quod in receptione securitatis quam á quolibet Bajulo

Barchinonæ in introitu sui officii ipse Bajulus Generalis solitus est reci-

pere , ab eodem recipiat securitatem & promissionem efficacem de sol-

vendo vobis annuatim ex dictis. emolumentis dictas viginti libras per Nos

vobis super eisdem assignatas , ipsumque. Bajulum Barchinonæ ad ejus of

ficium ante præstationem dicta securitatis, non admittat. Retinemus ta-

men Nobis , vobisque hujusmodi concessionem & assignationem facimus

sub sequenti conditione , videlicet , quod coopertas dicta Daraçanæ ves-

tris sumptibus & expensis. habeatis de lateribus & morterio tantum tene-

re condirectas cum operariis extraneis , & non cum Magistro Daraçanæ.

Sicque mandamus carissimo Primogenito , & nostro Generali Gubernatori

ejusque vices gerenti in Cathalonia , &c. Datam Dertusæ vigessimo quin-

to die Februarii , anno á Nativitate Domini millessimo trecentessimo oc-

tuagessimo tertio , Regnique nostri quadragessimo octavo. Guillermus

de Vallesicca Dominus. Rex mandavit mihi Francisco Bisbals. Cer-

tificatur.

LXXXVI.
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LXXXVI.

REAL NOMBRAMIENTO DE COMANDANTE

de dos Galeras que estaban en Cerdeña , á favor de Bernardo de Se-

nesterra , que iba á quel Reyno destinado por el Rey Don Pedro á ne-

gocios públicos.

R. Arch. Regest. Sigil. Secret. A. Petri III. de 1383 ad 1384. fol. 1530

Nos

OS PETRUS , Dei gratia , Rex Aragonum , &c. Quoniam vos nobi- A. D.

lem & dilectum Consiliarium nostrum Bernardum Senesterra , Mi-

litem , ad Regnum Sardinia pro nonnullis negotiis comodum & honorem 1384.

nostræ coronæ regiæ ac bonum comune Regni ejusdem tangentibus , de-

liberavimus è vestigio destinare , & propterea oportebit vos forsitan imo

necessario per dictum Regnum discurrere , ejus maria sulcando ; ut ideo

promptius atque securius facere hoc possitis , tenore præsentis vos dictum

nobilem Bernardum , constituimus , & creamus Capitaneum galearum dua-

rum , illius videlicet vocata la Victoria , cujus Comitus est Nicolaus Guar-

diola , & illius quam patronitzat Arnaldus Aymari in maribus dicti Reg-

ni , sic quod vos dictus nobilis , quamdiu de nostro processerit beneplaci-

to voluntatis , sitis Capitaneus galearum ipsarum , & tam illi quam navi-